200 Карпекін К. Французскія раманы Мікалая Хлюсціна, альбо Найбагацейшы

землеўладальнік Лёзненскай воласці [Электронный ресурс]. – Режим доступа:
http://www.lioznonews.by/history/французскія-раманы-мікалая-хлюсціна/. – Дата доступа:
10.09.2022.
201 Вестник финансов, промышленности и торговли. – 1902, 6 (19) октября. – № 40. –
Особое прибавление. С. 6.
202 Сёння Прадцечаўка (Предтечевка) – вёска ў Волаўскім раёне Ліпецкай вобласці Расіі.
203 Ibidem, С. 38.
204 Могилёвские епархиальные ведомости. – 1898, 11-21 марта. – № 8-9. – С. 71.